DECLARAÇÃO DE INDISPONIBILIDADE
PETICIONAMENTO ELETRÔNICO
SISTEMA SAJ

Declaramos para os devidos fins e conforme a R
TJAL nº 15/2015, que o
primeiro grau deste Tribuna
mais de 60 minutos, no dia

Diretoria Adjunta de Tecnologia da Informação

DECLARAÇÃO DE INDISPONIBILIDADE
ETICIONAMENTO ELETRÔNICO
SISTEMA SAJ PRIMEIRO GRAU

Declaramos para os devidos fins e conforme a R
TJAL nº 15/2015, que o sistema de peticionamento eletrônico

ste Tribunal de Justiça estive indisponível
mais de 60 minutos, no dia 02/05/2019.

Maceió, 03 de maio de 2019

Diretor

Diretoria Adjunta de Tecnologia da Informação

Declaramos para os devidos fins e conforme a Resolução
eletrônico de

l de Justiça estive indisponível por

maio de 2019.

Diretoria Adjunta de Tecnologia da Informação

		2019-05-03T09:19:19-0300
	JOSE BAPTISTA DOS SANTOS NETO:03482821410